
 「イベント参加申込書」兼「広告・広報物への掲載同意書」 

教室名：京進スクール・ワン 千種 教室 

学年：    年 生徒氏名：            様 

この度のイベントにて、お子様が真剣に勉強に取り組んでおられるご様子の写真を 

教室に掲示させていただきたく、お願い申し上げます。 

下記の内容につきまして、ご同意をいただきますよう何卒よろしくお願いいたします。 

 

掲載させていただきたい情報     

□氏名      □学校名        □学年      □写真 

 

    掲載させていただきたい期間 

            2020年  2月  ～   2021年  2月  

 

    掲載させていただきたい媒体 

□  教室内部での掲示 ※教室に来られた方にしか確認できない位置です。 

□  教室ホームページへの掲載 ※お顔はわからない程度の大きさです。 

 

掲載についてのご質問、および掲載中止のご連絡は、各校、教室窓口または京進個別指導部窓口までお申し出下さい。 

※掲載の中止については最善を尽くしますが、ご依頼をいただいてから日数を要する場合、回収が不可能な場合が 

ありますのでご了承の程お願いいたします。 

    株）京進  個別指導部窓口 TEL 075-365-1505   

      

「広告・広報物への掲載同意欄」兼「イベント参加申込欄」 
 

理科実験イベントに参加します。また、「広告・広報物への掲載同意書」の内容について同意します。 

 

備考欄（途中入退場の予定がある場合は、こちらにご記入下さい）   記入日     年   月   日 

 

                     保護者名                  印 

 

----------------外部参加生徒用 記入欄------------------- 

（現在スクール・ワンにお通いでない方は上下ともご記入・ご捺印下さい。） 

生徒氏名（フリガナ）  イベント参加のきっかけ 配布チラシ 友人兄弟 DM その他 

学校名・学年         紹介してくれた友人  

住所・電話番号                              TEL     （     ）  

  FAX でのお申し込みも承ります。下記、FAX番号まで申込書を送信して下さい。 

 京進スクール・ワン千種教室 TEL 052-979-5253 FAX 052-933-0133 


